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Elaborare Studiu de Fezabilitate pentru drum de mare viteza Baia Mare - Suceava

Lot 2 Bistriţa-Vatra Dornei
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Zone locuite
Limite Administrativ Teritoriale/UAT Limits 
Limite Judeţ Zona protecţie MAPN/Protection Area MAPN

Arii de protecţie speciala Avifaunistica
Drumuri Comunale / Local Roads 
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Tabel elevaţii alternativa V1 si V4 
Elevations Table alternatives V1 and V4

Numar
Number

Elevaţie minima (m) 
Minimum Elevation (m)

Elevaţie maxima (m) 
Maximum Elevation (m)

Culoare
Color

1 300 500

2 500 700

3 700 900

4 900 1100

5 1100 1300 ■
6 1300 1500 ■
7 1500 1700 ■
8 1700 1900 ■
9 1900 2100 ■

470000.00 BISTRIŢA - VATRA DORNEI 
SFARSIT LOT 1

480000.00 490000.00 500000.00 510000.00 520000.00

Proiect co-finantat de Uniunea Europeana prin Programul Operational Infrastructura Mare (POIM) 2014-2020

UNIUNEA EUROPEANA

Beneficiar / Employer: 
Compania Naţionala 
de Administrare a 
Infrastructurii Rutiere

Proiectant / Designer:
EXPLAN SRL, Cluj-Napoca 
Bistrita-Vatradornei@explan.ro

EXPLAN

Denumire proiect /  Project name: 
Elaborare Studiu de Fezabilitate 
pentru drum de mare viteza 
Baia Mare - Suceava:
Lot 2 Bistrita-Vatra Dornei 
Contract nr. / Contract no. :

Bloc de s e m n a tu r i /  S igna tu re  block
Nota: Aceasta planşa este proprietatea 
Intelectuala a EXPLAN SRL. Reproducerea 
acestei planşe este Interzisa tara acordul scris 
al EXPLAN SRL / Note: This drawing Is the 
Intellectual property of the EXPLAN SRL. 
Reproduction of this drawing It Is prohibited 
without the written approval of the EXPLAN 
SRL

Faza/ STUDIU DE FEZABILITATE /  
Phase: FESA BILITY STUDY
C oordonator de p ro iect/ 
Projectm anager:

Ing./Eng.
Silviu TEGZEŞIU 6IT

Proiectant/
Designer:

Ing./Eng. 
Szilvia DUDAS
Ing./Eng.
Cătălin CATANA j Q ó C T
Ing./Eng. 
M ihai BAHAT

Titlu Planşa / 
Drawing Title:

Scara / Scale

PLAN GENERAL PE SUPORT ORTOFOTOPLAN 

GENERAL LAYOUT ON ORTHOPHOTOMAP
1:30000 

Data / Date: 
lanuarie-2024 D R

NUMĂR/
NUMBER

001

63
00

00
.0

0 
64

00
00

.0
0 

65
00

00
.0

0

mailto:Bistrita-Vatradornei@explan.ro

